
Bestyrelsesmøde,	  torsdag	  den	  14.	  april	  2016	  kl.	  18	  i	  ABC	  

Dagsorden:	  

	  

1)	  Samtale	  med	  Theis	  Nygaard	  om	  caféen	  
Theis	  er	  endnu	  en	  gang	  ikke	  mødt	  op,	  så	  dette	  punkt	  kan	  ikke	  gennemføres.	  
	  

2)	  Præsentation	  af	  bestyrelsesmedlemmerne	  
Bestyrelsesmedlemmer	  præsenteres.	  
	  

3)	  Konstituering	  af	  bestyrelse	  (valg	  af	  næstformand)	  
Kristian	  Axel	  Nielsen	  vælges	  som	  næstformand	  med	  applaus. 
	  

4)	  Fordeling	  af	  opgaver	  i	  bestyrelsen	  
Sponsorer	  og	  fundraising:	  
Morten	  (tovholder),	  Julie,	  Henrik,	  Marie	  
Morten	  vælger	  en	  dato	  indenfor	  1	  måned	  for	  at	  mødes. 
 

Det	  diskuteres	  at	  oprette	  en	  fælles	  Dropbox-‐mappe	  eller	  lignende	  til	  bestyrelsesdokumenter.	  
Morten	  er	  ansvarlig	  for	  at	  implementere	  dette	  på	  kontoret.	  
	  

Lokaleansvarlig:	  Henrik	  fortsætter 
 

Turneringsplanlægning:	  Nicklas	  fortsætter	  med	  bistand	  fra	  Morten,	  Marie	  og	  Henrik.	  

Kontakt	  med	  Theis:	  Thomas	  
	  
Kontakt	  med	  advokat	  ang.	  huslejesag:	  Morten	  og	  Kristian	  Axel	  er	  kontaktpersoner.	  
	  

Kontakt	  til	  Kirsten:	  Kristian	  Axel	  og	  Thomas	  vælges	  som	  kontaktpersoner.	  
	  
	  

5)	  Budgetopfølgningen	  pr.	  31/3	  
	  
Budgettet	  ser	  godt	  ud.	  Det	  diskuteres,	  om	  USU	  holder	  sig	  inde	  for	  boldbudgettet,	  men	  det	  ser	  det	  
ud	  til,	  at	  de	  gør. 



 

Varme	  à	  conto	  skal	  sættes	  ned	  (Thomas	  tager	  den	  tjans)	  
	  
	  

6)	  Drøftelse	  af	  bankskift	  
	  
I	  en	  tidligere	  aftale	  med	  Arbejdernes	  Landsbank	  havde	  lovet	  5000	  kr.	  i	  sponsorater	  til	  USU,	  men	  
kontaktpersonen	  i	  AL	  er	  stoppet,	  så	  derfor	  er	  der	  problemer	  med	  at	  gennemføre	  aftalen. 
Dog	  er	  der	  lavet	  en	  ny	  aftale	  over	  mail	  med,	  at	  der	  skal	  holdes	  et	  nyt	  møde.	  Susan,	  Kristian	  Axel	  og	  
Henrik	  deltager. 
Det	  overvejes	  at	  skifte	  til	  AL	  som	  bank.	  Dette	  tages	  op	  på	  det	  kommende	  møde	  med	  AL.	  	  
	  
	  

7)	  Drøftelse	  af	  pulje	  fra	  Københavns	  Kommune	  
5	  kommuner	  har	  fået	  ca.	  750.000	  kr.	  til	  deling,	  hvor	  ABC	  er	  en	  del	  af	  det.	  

Fastholde	  unge	  mennesker.	  De	  har	  snakket	  3-‐12	  år	  som	  grænse,	  men	  klubberne	  sagde,	  at	  det	  ikke	  
var	  dem,	  der	  var	  problemet.	  

Mathias	  Haulund	  er	  kontaktperson.	  
	  
Det	  er	  besluttet	  at	  mødes	  med	  grupperne	  i	  juni	  i	  ABC,	  og	  ABC	  vil	  have	  et	  individuelt	  møde	  med	  
Mathias. 
	  

Der	  er	  opbakning	  fra	  bestyrelsen	  på	  at	  fokusere	  disse	  midler	  på	  USU.	  

Det	  diskuteres	  muligheder	  for	  at	  danne	  flere	  samarbejder	  med	  skoler	  og	  SFO'er.	  Evt.	  låne	  trænere	  
ud	  med	  håbet	  på	  at	  erhverve	  flere	  medlemmer.	  
	  

8)	  Uddannelse	  af	  brugergruppe	  til	  hjertestarter.	  Eventuelle	  deltagere:	  
Kirsten	  (er	  uddannet)	  
Nicklas	  
Henrik	  
Marie	  
Thomas	  
Marlene	  
Julie	  
Morten	  
Kristian	  Axel	  



	  
Der	  skal	  forhøres	  om	  andre	  deltagere.	  

	  
9)	  TV-‐pakke	  i	  cafeen	  
Det	  diskuteres	  at	  have	  et	  TV	  med	  optagelser	  af	  træninger	  for	  at	  skabe	  liv	  og	  aktivitet.	  
Et	  USB-‐stick	  med	  loop	  af	  aktiviteter	  i	  hallen.	  Pengene	  fra	  Nordeafonden	  skal	  bruges	  på	  nyt	  udstyr	  
til	  dette.	  
Der	  skal	  findes	  en	  løsning	  til	  at	  kunne	  se	  TV	  i	  klubben.	  Det	  virker	  ikke	  pt.	  pga.	  manglende	  digitale	  
modtager,	  selvom	  vi	  stadig	  betaler	  for	  den	  store	  pakke.	  
	  

10)	  Drøftelse	  af	  åbnings-‐	  og	  lukketider	  i	  sommerferien	  
Der	  holdes	  lukket	  i	  klubben	  i	  de	  3	  uger,	  hvor	  Kirsten	  har	  ferie.	  
	  

11)	  Klubmesterskaberne	  	  
Er	  varslet	  i	  klub	  og	  på	  hjemmeside.	  
	  
Der	  diskuteres,	  hvilke	  præmier	  der	  skal	  købes.	  
Der	  argumenteres	  for,	  at	  vin	  er	  en	  dårlig	  idé,	  da	  det	  sidste	  år	  blev	  drukket	  i	  restauranten.	  

Marlene	  Dehn	  nævner,	  at	  der	  førhen	  er	  blevet	  givet	  gavekort	  til	  Kareten.	  Det	  overvejes	  at	  give	  
gavekort	  til	  restauranten.	  
Der	  er	  usikkerhed	  om,	  hvem	  der	  er	  tovholder	  for	  klubmesterskabet,	  da	  forskellige	  afdelinger	  har	  
fået	  forskellige	  mængder	  information.	  
Der	  skal	  derfor	  gives	  klar	  besked	  til	  klubben	  samlet.	  Marlene	  og	  Marie	  står	  for	  at	  melde	  det	  ud	  i	  
deres	  interne	  Facebook	  gruppe.	  Julie	  står	  for	  at	  slå	  det	  op	  i	  den	  offentlige	  Facebook	  gruppe.	  

	  

Susan	  opfordrer	  til	  at	  promovere	  USU	  lotteriet	  og	  finde	  flere	  sponsorpræmier.	  

Pga.	  det	  tætte	  samarbejde	  med	  Islands	  Brygge,	  skal	  det	  næste	  år	  koordineres	  bedre,	  så	  vi	  ikke	  har	  
klubmesterskaber	  samme	  lørdag.	  

Susan	  nævner,	  at	  vi	  har	  fået	  købt	  en	  prægemaskine,	  der	  kan	  bruges	  til	  medaljer	  på	  sigt.	  
	  

	  

12)	  Deltagelse	  i	  Badminton	  Københavns	  repræsentantskabsmøde	  	  
	  
18.	  april	  er	  der	  møde.	  Nicklas	  kan	  ikke	  deltage.	  Thomas	  skal	  med	  og	  opfordrer	  andre	  til	  at	  tage	  



med.	  Marie	  overvejer	  det.	  
	  
	  

13)	  Evt.	  

Conventus	  

Betaling,	  booking	  og	  kommunikation	  i	  ét	  system.	  Andre	  klubber	  bruger	  dette.	  
Julie	  deltager	  i	  en	  præsentation	  af	  systemet	  19.	  april	  
	  
	  
Fast	  bestyrelsesmødedato	  fremover:	  	  
	  
Mads	  Hallads	  var	  i	  snak	  som	  fast	  seniortræner,	  men	  han	  afslog.	  Der	  er	  mulighed	  for,	  at	  han	  kan	  
træne	  tirsdag	  med	  en	  anden	  professionel	  spiller	  som	  'hyggetræner'	  om	  torsdagen.	  


